MAGLAJ KONACNA LISTA STIPENDIJA 2013-2014

Obrazac tabele

Spisak kandidata za stipendije studijske 2013/14.godine — op¢ine Maglaj KONACNA LISTA
Adresa Visokoskolska Bodovi
Rbr Prezime Ime roditelja Ime Kategorija| stanovanja |God. st. | ciklus ustanova I IIT | IV | V | VI| VII |VII| Ukupno
) FILOZOFSKI
BRADARIC MUHAMED NERMA DPPB |JABLANICA v I |FAKULTET 100,00
1 TUZLA
POSLOVNA
TEHNICKA
2 DIKEDZIC SEVAL ERNAD DPPB | VIIUL 16/12 | TII I |SKOLA DOBOJ 100,00
STOMATOLOSKI
5 GORINI FAKULTET U
3 GRACIC AZIZ ERNAD DPPB ULISNJAK VI I |SARAJEVU 100,00
CIVILNIH FILOZOFSKI
- ZRTAVA FAKULTET
4 GRACIC JASMIN SADIN DPPB RATA I I |ZENICA 100,00
CIVILNIH TEHNOLOSKI
5 ZRTAVA FAKULTET
5 GRACIC JASMIN EMINA DPPB RATA I I |TUZLA 100,00
PRAVNI
) FAKULTET
6 HALILOVIC ISMET SELMA DPPB KOSOVA I I |ZENICA 100,00
EKONOMSKI
) ALEJA FAKULTET
7 HASANIC ILIJAS VEDAD DPPB LJILJANA I I  |SARAJEVO 100,00
PRAVNI
- FAKULTET
8 HODZIC SEAD ELA DPPB |A.LJILJANAT 1V I |ZENICA 100,00
FILOZOFSKI
5 BOSANSKA FAKULTET
9 HODZIC JASMIN SELENA DPPB 30 v I |ZENICA 100,00
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MATEMATICKI
5 5 FAKULTET
10 JASIC IBRAHIM DZEJLANA DPPB KOPICE 11 I |SARAJEVO 100,00
, 5 OSKO
MEHINAGIC SAFET IRMA DPPB |VITESKA v GRADEVINSKI
11 I |FAKULTET 100,00
SULEJMANA POSLOVNE
OMEROVIC EKONOMUE
12 | MUJKANOVIC | SABAHUDIN INDIRA DPPB | A CARA 3/2 I I |VITEZ 100,00
ALEJA INFORMACIJSKI
, LJILJANA T- H TEHNOLOGU A
13 MUJKIC SEMIZ ADMIR DPPB 1 I II  |MOSTAR 100,00
POLJOPRIVREDN
, 5 O-PREHRAMBENI
14 | MUMINOVIC SALIH ANESA DPPB |NOVI SEHER I I |SARAJEVO 100,00
PEDAGOSKI
, ALEJA FAKULTET
15 | MUMINOVIC SEAD SABINA DPPB LJILJANA I I |ZENICA 100,00
CIVILNIH PRAVNI
o DDRP 1 ZRTAVA FAKULTET
16 | PRACIC-SEHIC AMIR ANISA DPPB RATA I I |TUZLA 100,00
EKONOMSKI
, OMERDINO FAKULTET U
17 RUVIC ASIM ASIMA DPPB POLJE I I |TUZLI 100,00
, FILOZOFSKI
SALKIC EMIR AMELA DPPB |JABLANICA I FAKULTET 100,00
18 I |ZENICA
ZDRASTVENI
, FAKULTET
19 | SEJMENOVIC ENIS AMELA DPPB KOSOVA I I |ZENICA 100,00
SAOBRACAJ I
5 KOMUNIKACUE
20 SAHBAZ AKIF ADMIR DPPB POLJICE 11 I |SARAJEVO 100,00
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, ) FAKULTET
DELIC HARIS EMIR DURVI |ZENICKA M2/ 1II ELEKTROTEHNI
21 I |KETUZLA 100,00
ELEKTROTEHNI
, 5 ) CKIFAKULTET
22 HAJDIC KEMAL RASIDA DURVI ORUCE I I |TUZLA 100,00
ZDRASTVENIH
) , V ULICA STUDIJA U
23 CAMIC SEAD SABINA DUDB 35/10 v I |SARAJEVU 100,00
XVII PEDAGOSKI
5 , NOVEMBRA FAKULTET
24 | HADZAVDIC BESIM BEGO DUDB 92 v I |ZENICA 100,00
_ KIH MASINSKI
ZRTAVA FAKULTET
25 PEHIC ADIN JASMINA DUDB RATA I I |ZENICA 100,00
SAOBRACAJ I
) , ALEJA KOMUNIKACIE
26 SAHINOVIC SEJAD BENJAMIN DUDB LJILJANA I I |SARAJEVO 100,00
EKONOMSKI
- ULICA FAKULTET U
27 | TESKEREDZIC HAZIM ELMA DUDB MLADIH 11| I |SARAJEVU 100,00
GRADEVINSKI
) STRUPINA FAKULTET U
28 CAKRAMA AHMET SENID DRVI 80% BB I II |SARAJEVU 100,00
SAOBRACAINI
, FAKULTET U
29 HRNJIC ESAD ANES DRVI 80% | MISURICKA | 1II I |DOBOJU 100,00
ISLAMSKIH
, NAUKA
30 MUSTAFIC MUFID SADMIR DRVI90%| KOPICE I I |SARAJEVO 100,00
PEDAGOSKI
, 5 DONIJI FAKULTET
31 ZAHIROVIC FAHRUDIN NEDZMA | DRVI90% | BRADICI I I |ZENICA 100,00
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ZDRASTVENI
5 DDB(INV FAKULTET
32 BESIC SABAHUDIN LEJLA ALID) | DOMISLICA I ZENICA 100,00
FAKULTET
, ELEKTROTEHNI
33 KADRIC AMIR ANITA DDB I MARTA I KE TUZLA 10 120 42,00 0 | 83,00
FILOZOFSKI
, FAKULTET
34 | MUMINOVIC HAJRUDIN FAHRUDIN DDB RAVNA BB v TUZLA 10120 44,00 0 | 83,00
FAKULTET
) , BOSANSKA ZDRASTVENE
35 MACKOVIC AMIR AZRA DDB UL. I NJEGE VITEZ 0 (20 48,50| 0 | 79,50
METALURGIIU I
) DONIJI MATERIJALE U
36 TOPCIC HIMZO JASMIN DDB BRADICI I ZENICI 1015 43,00/ 0 | 78,00
CIVILNIH SAOBRACAJ 1
, ) ZRTAVA KOMUNIKACUE
37 | SULJAKOVIC SEMSUDIN AMELA DDB RATA 111 SARAJEVO 10/ 0 61,50/ 0 | 77,50
MASINSKI
o ) FAKULTET
38 MESKIC SENAID ADMIR DRVI 60% COBE I ZENICA 0|20 44,00| 10 | 77,00
EKONOMSKI
, , FAKULTET
39 HUSIC BECIR ADNANA DDB |KOSOVABB| IV ZENICA 0 (20 44,00 0 | 75,00
MASINSKI
, ) FAKULTET
40 HAJDIC RAMIZ MIRNESA DDB ORUCE I ZENICA 0|20 42,00 0 | 74,00
MASINSKI
o ) FAKULTET
41 MESKIC SENAD AMEL DDB COBE I SARAJEVO 0 (20 43,00 0 | 74,00
EKONOMSKI
, FAKULTET
42 | MEHINAGIC MUHAREM ALDIJANA DDB JELOVAC I ZENICA 0 (20 43,00 0 | 74,00
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FILOZOFSKI
DRVI FAKULTET
43 KUSUR HASAGA ALMIN 30% DOMISLICA | 1V ZENICA 20 4400 4 | 74,00
SAOBRACAINI
, ALEJA FAKULTET U
44 | MAHMUTAGIC RASIM ELDINA DRVI 30% | LJILJANA I DOBOJU 15 43,00| 4 | 73,00
CIVILNIH FARMACEUTSKI
, ZRTAVA FAKULTET
45 | KARABEGOVIC EDO ELMA DRVI 60% RATA I TUZLA 10 43,00| 10 | 73,00
FILOZOFSKI
, FAKULTET
46 | SMAJUKOVIC EDIN EDINA DDB KOPICE 111 ZENICA 20 44,00 0 | 73,00
ISLAMSKIH
5 NAUKA
47 JASIC SAFET ALEN DDB KOPICE v SARAJEVO 20 44,00 0 | 73,00
INTERNATIONAL
- BURCH
48 KADUSIC HUSEIN KENAN DDB | DOMISLICA | I UNIVERSITY 20 44,00 0 | 73,00
FILOZOFSKI
. FAKULTET
49 RELATIC VELIMIR DEANA DDB RADOICICI I SARAJEVO 20 42,00 0 | 72,00
EKONOMSKI
, ) FAKULTET
50 | HUSANOVIC SEFER ANISA DDB MOSEVAC 111 ZENICA 20 43,00/ 0 | 72,00
MASINSKI
FAKULTET
51 MUJAGIC ZAKIR SUVADA DDB KOSOVA I ZENICA 20 43,00/ 0 | 72,00
FAKULTET
, FIKRETA ELEKTROTEHNI
52 | MAHMUTAGIC | MUHAMED EDIN DRVI 30% | DEDICABB | III KE TUZLA 20 43,00| 4 | 72,00
MEDICINSKI
FAKULTET
53 DELIC FAHIR MERSID DDB RAVNA 1 TUZLA 20 42,00/ 0 | 71,00
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54

MESKIC

EMIN

BERINA

DDB

COBE

FATIH
UNIVERZIZET
TOMER TURSKA

20

44,00

71,00

55

HUSIC

NERMIN

SAFET

DDB

STRAISTE

SAOBRACAINI
FAKULTET U
DOBOJU

20

43,00

70,00

56

SPAHIC

HILMO

AZRA

DDB

KOSOVA

I

PEDAGOSKI
FAKULTET
ZENICA

20

43,00

70,00

57

JASKIC

SEJFO

ESMERALDA

DDB

MISURICI

III

FILOZOFSKI
FAKULTET
ZENICA

20

44,00

70,00

58

MUSAEFENDIC

HUSEIN

SADINA

DRVI 50%

BIJELA
PLOCA

VETERINARSKI
FAKULTET U
SARAJEVU

10

41,00

69,00

59

KARABEGOVIC

SAHBEG

NAIDA

DDB

BIJELA
PLOCA

ZDRASTVENI
FAKULTET
ZENICA

20

42,00

69,00

60

KOSOVCIC

MUNIB

ELMIN

DDB

KOSOVA

II

MASINSKI
FAKULTET
ZENICA

20

43,00

69,00

61

MUJAGIC

MUSTAFA

SELMA

DDB

KOSOVA BB

v

EKONOMSKI
FAKULTET
ZENICA

20

43,00

69,00

62

HUSANOVIC

SEJFUDIN

AIDA

DDB

MOSEVAC

II

MASINSKI
FAKULTET
ZENICA

20

43,00

69,00

63

MESANOVIC

EMIR

DALILA

DDB

MISURICI

MATEMATICKI
FAKULTET
SARAJEVO

62,50

68,50

64

SPAHIC

SALKO

ENIDA

DDB

KOSOVA BB

v

MATEMATICKI
FAKULTET
TUZLA

20

37,00

68,00
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65

JASIC

SIFET

ELMEDINA

DDB

KOPICE

1AY

FAKULTET
ELEKTROTEHNI
KE TUZLA

15

44,00

68,00

66

MUSIC

ESAD

HARIS

DDB

DOMISLICA

II

POLITEHNICKI
FAKULTET
ZENICA

15

44,00

68,00

67

HUSAKOVIC

IBRAHIM

ALMA

DDB

MOSEVAC

v

PEDAGOSKI
FAKULTET
ZENICA

20

43,00

68,00

68

HUSAKOVIC

HUSEJIN

MINELA

DDB

MOSEVAC

II

SLOBOMIR P.
UNIVERZITETA
DOBOJ

20

43,00

68,00

69

PRACIC

RAMIZA

NERMINA

DDB

D. BRADICI

1AY

FILOZOFSKI
FAKULTET
ZENICA

15

43,00

67,00

70

HERALIC

EDIN

EMINA

DRVI 40%

FIKRETA
DEDICA

III

ZDRASTVENI
FAKULTET
ZENICA

15

35,00

66,00

71

GRAHIC

MIRZA

AMIR

DRVI 40%

LIJESNICA

v

ZDRASTVENIH
USLUGA
SARAJEVO

10

42,00

65,00

72

PONLIC

NERMIN

ELMIR

DDB

MOSEVAC

FILOZOFSKI
FAKULTET
ZENICA

15

43,00

65,00

73

MUJKANOVIC

AHMET

AMELA

DDB

KOSOVA

I

PMF TUZLA

15

43,00

65,00

74

MAGLICA

ANTO

JOSIP

DDB

NOVI SEHER

II

SUMARSKI
FAKULTET
SARAJEVO

20

42,00

65,00

75

SKEJIC

DERVIS

NAJDIN

DRVI
20%

DONIJI
BRADICI

II

SAOBRACAIJNI
FAKULTET
DOBOJ

15

43,00

65,00
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PEDAGOSKI
, 5 FAKULTET
76 BURAJIC ISMET MAIDA DDB  |LIJESNICA I II |ZENICA 105 37,00 64,00
5 PRAVNI
5 MOSEVAC FAKULTET
77 SAHMAN REFIK IRMA DDB 26 I II |SARAJEVO 10/ 0 43,00 64,00
PRAVNI
, FAKULTET
78 | SEJMENOVIC AMIR EDINA DDB KOSOVA I I |ZENICA 10] 2 43,00 64,00
TEHNOLOSKI
, FAKULTET
79 OMEROVIC SENAD ALMIRA DDB |VIULICA v I |TUZLA 10] 2 43,00 64,00
FILOZOFSKI
, FAKULTET
80 | MUMINOVIC HIMZO NERMIN DDB KOSOVA I I |ZENICA 015 43,00 64,00
POLJOPRIVREDN
, ULICA O-PREHRAMBENI
81 MEDIC SAMIR AMINA DDB MLADIH I I |SARAJEVO 1015 29,00 63,00
XVII MASINSKI
- NOVEMBRA FAKULTET
82 LOSIC SENAD AIDA DDB 92 I I |ZENICA 10] 2 42,00 63,00
EKONOMSKI
, FAKULTET
83 MEHINAGIC NIHAD MERIMA DDB  |JABLANICA I I |ZENICA 10] 2 42,00 63,00
MASINSKI
FAKULTET
84 KUSUR SAJIM ANES DDB | DOMISLICA I I |ZENICA 0 (20 39,00 63,00
FILOZOFSKI
FAKULTET
85 KUSUR IBRAHIM ALDINA DDB | DOMISLICA | IV I |ZENICA 0110 44,00 62,00
SAOBRACAIJNI
, FAKULTET U
86 HALILOVIC ASIM ELZIN DDB KOSOVA I I |DOBOJU 10 2 43,00 62,00
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MASINSKI
FAKULTET
87 | MEHMEDOVIC NAJIL NAID DDB KOPICE v I |ZENICA 2 0|10 44,00 62,00
5 GRADEVINSKI
DUHERA MUHAMED MERIMA DDB |NOVISEHER| 1II I |FAKULTET
88 SARAJEVO 2 10] 2 44,00 62,00
FILOZOFSKI
- FAKULTET
89 | MUSTABASIC JASMIN ARMINA DDB |[IL.SMAJLAGIC| 1 I |TUZLA 10 0|20 29,00 61,00
EKONOMSKI
) , SARAJEVSK FAKULTET
90 MACKOVIC EDIN JASMINA | DRVI 40% A I I |ZENICA 7 012 42,00 61,00
) PEDAGOSKI
5 VOLJEVACK FAKULTET
91 BASIC EMIR SELMA DDB A I I |ZENICA 5 0|10 42,00 61,00
EKONOMSKI
, ) FAKULTET
92 ALISPAHIC SAFET AMRA DDB |NOVISEHER| IV I |ZENICA 5 0110 43,00 61,00
EKONOMSKI
MULAOMEROVI BIJELA FAKULTET
93 ¢ MUSTAFA MUHAMED DDB PLOCA v I |ZENICA 5 010 43,00 61,00
SAOBRACAJ I
) , 5 KOMUNIKACIE
94 MACKOVIC FAHRUDIN AIDA DDB ULISNJAK I I |SARAJEVO 2 10] 2 42,00 61,00
MEDICINSKI
, ) FAKULTET
95 HASANIC MIRSAD JASMINA DDB ZENICKA 3 v I |SARAJEVO 2 1010 43,00 61,00
MEDICINSKI
, A.LJILTANA FAKULTET
96 SPAHIC RIZO EMINA DDB SP-70 4/6 VI I |SARAJEVO 10 012 44,00 60,00
MATEMATICKI
, FAKULTET
97 BRADARIC AMIR MAJA DDB |BOSANSKAU IV I [SARAJEVO 7 015 44,00 60,00
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98

MAHMIC

EDIB

IMANA

DRVI 30%

DONIJI
ULISNJAK

I

RADIOLOSKE
TEHNIKE
SARAJEVO

43,00

60,00

99

SULJIC

SMAIJIL

ADINA

DDB

KOSOVA BB

v

KRIMINALISTICK
IH NAUKA
SARAJEVO

10

41,00

60,00

100

TADIC

MILAN

MONIKA

DDB

NOVI SEHER

III

MEDIJSKA
KULTURA U
OSJEKU

10

42,00

60,00

101

MUMINOVIC

MUHAMED

ASMIR

DDB

UL. MLADIH
4/4

III

VISOKOPOSLOV
NO TEHNICKA
SKOLA DOBOJ

49,00

60,00

102

BUREJIC

AMIR

LEJLA

DRVI 30%

LIJESNICA

FARMACEUTSKI
FAKULTET
SARAJEVO

48,00

60,00

103

BECIROVIC

BAHRUDIN

ERNAD

DDB

DONIJI
ULISNJAK

POLITICKIH
NAUKA
SARAJEVO

10

43,00

60,00

104

HADZISEHIC

ISAK

AMINA

DDB

FIKRETA
DEDICA BB

v

FILOZOFSKI
FAKULTET
ZENICA

10

44,00

60,00

105

BEJZIC

HUSEIN

MAID

DDB

NOVI SEHER

III

EKONOMSKI
FAKULTET
ZENICA

10

44,00

60,00

106

JASIC

EDIB

ADELA

DDB

KOPICE

1AY

ISLAMSKIH
NAUKA
SARAJEVO

44,00

59,00

107

MATORUGA

AHMED

ELDAR

DRVI 50%

A.LJILJANA 2

III

MASINSKI
FAKULTET
ZENICA

10

35,00

59,00

108

AHMETOVIC

SENAD

EMINA

DDB

VII ULICA

20/18

II

SAOBRACAJ I
KOMUNIKACUE
SARAJEVO

10

41,00

59,00
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FAKULTET
DONJA ELEKTROTEHNI
109 | MUSAEFENDIC FADIL KEMAL DDB POLJA v KE TUZLA 2 010 42.00 59,00
FILOZOFSKI
, DONIJI FAKULTET
110 BILIC MIRSAD ADEL DRVI40% | ULISNJAK v TUZLA 2 05 42,00 59,00
' FAKULTET ZA
111 SOFTIC ENVER LEJLA DDB |I MARTA 46 v SPORT TUZLA 10 012 42,00 58,00
MASINSKI
- 5 , FAKULTET
112 HADZIC ASIM MUSAN DDB MISURICI I ZENICA 3 010 42,00 58,00
EKONOMSKI
' FAKULTET
113 BAJRIC MAHMUT ARNELA DDB | JABLANICA | 1V ZENICA 2 010 42,00 58,00
5 EKONOMSKI
BEHLULOVIC | SULEJMEN MELISA DDB |IBRISIMA OB| 1I FAKULTET U
114 ZENICI 2 0110 42,00 58,00
EKONOMSKI
BUNARSKA FALULTET
115 | IBRAKOVIC ENIS ANELA DDB BB 11 SARAJEVO 2 101 0 41,00 58,00
Legenda:

I - Bodovi za uspjeh u skolovanju

II - Bodovi po ¢lanu porodi¢nog domacinstva

IIT - Bodovi po ¢lanu porodi€nog domacinstva sa invaliditetom

IV - Bodovi po osnovu dva i viSe studenata

V - Bodovi po osnovu prihoda po ¢lanu domacdinstva

VI - Bodovi po osnovu ratnih priznanja

VII - Bodovi po osnovu ratnog staza

VIII - Bodovi po osnovu ratne vojne invalidnosti

Komisija:
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